• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору №
5823 "С" про закупівлю теплової енергії у вигляді
гарячої води від 10.03.2022 р. на 129384,00 грн (сто
двадцять дев’ять тисяч триста вісімдесят чотири
гривні 00 коп.) та внести зміни до п.41 розділу
"Розрахунки за користування Т/Е", виклавши його в
н наступній редакції: Пункт 41: Сума Договору по
лоту №1 складає - 1262375,14 грн (один мільйон
двісті шістдесят дві тисячі триста сімдесят п'ять
гривень 14 коп.) з урахуванням ПДВ. Сума Договору
по лоту №2 складає - 464372,46 грн (чотириста
шістдесят чотири тисячі триста сімдесят дві гривні
46 коп.) з урахуванням ПДВ. Сума Договору по лоту
№3 складає - 1044052,08 грн (один мільйон сорок
чотири тисячі п'ятдесят дві гривні 08 коп.) з
урахуванням ПДВ. Загальна сума Договору
становить 2770799,68 грн (два мільйони сімсот
сімдесят тисяч сімсот дев’яносто дев'ять гривень 68
коп.) з ПДВ.